
UCHWAŁA Nr XXXIIl/249/17 

RADY MJEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 18 maja 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich 

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks 

jednolity: Dz. U z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz § 89 ust 1 załącznika do uchwały Nr 

XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 19 października 2012 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Przedbórz (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3521), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr U7/l4 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia !grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Spraw Obywatelskich w § 1: 

- zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

1) Jan Mroziński - Przewodniczący Komisji; 

- skreśla się punkt oznaczony numerem 2). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


